Impianti di Climatizzazione e produzione ACS e Servizi agli Impianti (manutenzione e 

riparazione): Impianti idrici e idrico-sanitari, sul mercato elettronico della pubblica 

amministrazione (MePA), con importo a base di gara soggetto a ribasso di 5.060,00 

(cinquemilasessanta/00).  

VISTI: 

• l’art. 1, comma 2 lettera a) della L. n. 120/2020 di conversione in legge, con 

modificazioni, del D.l. n. 76/2020 "decreto semplificazioni", disciplina sostitutiva 

dell'art. 36, comma 2 del D.lgs. n. 50/2016 s.m.i., ai sensi del quale, per gli